

Delegatura "Artelu"

Dnia 17.XII.1980 r.

Autor: Renata Kozłowska

Godz. 17.50 - 18.15



K O N C E R T    Ż Y C Z E Ń  
=====

Główny Urząd Kontroli Pracy Publ. i Widowisk Delegatura w Bydgoszczy		
udziela zgodę na wykonanie ..... walechnie		
Nakład	Hr. R6	Format
Data 16.XII.80	Podpis	

/sygnał + zapowiedź/

Oprócz upominków, kwiatów - piosenka...

Dziś najpierw dla dwu urodzinowych solenizantek: dla pani Konstancji Szcypki z Bydgoszczy, której z okazji 80 rocznicy urodzin dużo zdrowia oraz doczekania stu lat życzą: córki z mężami, synowie z żonami, wnuki oraz prawnuki.

80 lat ukończyła również inna mieszkanka Bydgoszczy - pani Krystyna Talaśka. Dobrego zdrowia i samych pogodnych dni życzą - całując ręce kochanej cioci - Marysia, Zygmunt, Grażyna, Bogdan oraz mały Maciuś.

/S-8039 - 4\*30"/

Nadal gościmy w naszym koncercie urodzinowe solenizantki.

O uwagę prosimy trzy panie - które ukończyły w tych dniach 18 lat - panią Małgorzatę Knopek z Bydgoszczy, panią Barbarę Kubicką z Białośliwia oraz panią Aleksandrę Pogorzały z miejscowości Cotoń.

Pani Małgorzata Knopek ~~w~~echce przyjąć w osiemnastą rocznicę urodzin życzenia ~~wiele~~ szczęścia, pomyślności oraz spełnienia marzeń od koleżanki Arlety z rodzicami, a ponadto od Maryli i Wojciecha Karolewskich.

Następna osiemnastolatka, pani Barbara Kubicka, otrzymuje życzenia pogody ducha, radości i szczęścia oraz powodzenia w dorosłym życiu od kolegi Stanisława.

Ukochanej matce chrzestnej, pani Aleksandrze Pogorzały, z okazji 18 rocznicy urodzin wszystkiego dobrego, radości, zdrowia i słońca życzy mała Sylwia.

"Kochać kogoś". Gra i śpiewa Zespół Bee Gees.

/18612 - 2°10"/

W dorosłe życie wkroczyła niedawno pani Mariola Chełmińska z Koronowa. Urodzinowe życzenia powodzenia w życiu osobistym, sukcesów w pracy oraz spełnienia marzeń mam dla pani od koleżanki Ali. Do życzeń dołączają się: Grażyna i pani Janina Bereta.

W Gromadnie mieszka kolejna już osiemnastolatka, pani Bogusława Kapczyńska. Dzisiejsze święto chce pani umulić piosenką brat Stanisław. W jego to imieniu przekazuję pani życzenia: radości, słońca na co dzień i wszystkiego, wszystkiego najlepszego.

A oto upominek muzyczny.

/16515 - 3°15"/

Jutro ukończy 22 lata pan Jan Manikowski z Olszewki.

Już dziś zechce pan przyjąć najlepsze życzenia zdrowia, pomyślności w życiu osobistym i rodzinnym, sukcesów w pracy zawodowej oraz pociechy z synka od kochających rodziców i braci: Zbyszka oraz Jarka. *Do życzeń dotychczas się bradkowie z Nahlia.*

Ponownie zapraszam do odbiornika panią Bogusławę Kapczyńską z Gromadna. Kochanej Bogusi w osiemnastą rocznicę urodzin oraz z okazji imienin najserdeczniejsze życzenia - przede wszystkim spełnienia marzeń, - nawet tych najskrytszych - składają rodzice, rodzeństwo i babcia.

Myślę, że z przyjemnością wysłuchają państwo starego przeboju w wykonaniu zespołu Eruption.

/S-8133 - 3°30"/

Halo, Bydgoszcz! O chwilę uwagi proszę panią Bogusławę Witoń.

Kochanej mamusi najserdeczniejsze imieninowe powinszowania uśmiechu i wiele radości przeesyła córka Wiesia.

Pani Maria Fajgman <sup>z Bydgoszczy</sup> otrzymuje również serdeczne <sup>urodzinowe</sup> życzenia  
pomyślności, szczęścia w życiu osobistym oraz dużo zdrowia  
od rodziny Horstów z babcią z Poznania.

Do głośnika zapraszam teraz panią Pelagię Trojanowską  
z <sup>Osia</sup> - solenizantkę, która jutro ukończy 89 lat. Ukochanej  
babci i prababci w przeddzień urodzin serdeczne życzenia dużo  
zdrowia, pogody ducha i wszystkiego, wszystkiego dobrego  
składają: Ewa, Ludwik i Haneczka.

I to był nasz ostatni miły gość. Spotkanie kończy piosenką  
Irena Santor.

Dobranoc państwu.

/18733 - 3<sup>40</sup>"/